
1

Zarządzenie Nr 111/2009 
Burm istrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 30 listopada 2009r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 poz. 1420; z 2006r. Nr 45 
poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 
1832; z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984; z 
2008r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 
2009r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666) oraz § 14 ust. 
4 i 5 uchwały Nr XXIX/210/2008 z dnia 29 grudnia 2008r. upoważniającej Burmistrza 
Miasta -  Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących między rozdziałami i 
paragrafami w ramach działów -  Burmistrz Miasta -  Gminy Stryków zarządza, co 
następuje:

§1. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy na rok 2009 o kwotę 4.004,00 zł w nawiązaniu 

do niżej wymienionych pism:

1) FN. I -  30112-255/2009r. z dnia 13 listopada 2009r. składka zdrowotna -  2.624,-zł

2) FN. I -  30112-292/2009r. z dnia 26 listopada 2009r. dodatki dla pracowników 

socjalnych -  1.380,-zł

§2. Dokonać przeniesień wydatków bieżących w kwocie 102.176,00 z ł .

§3. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 

2009r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.



2

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 111/2009 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 30 listopada 2009r.

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Dochody ogółem 1.546,00

Dochody bieżące 1.546,00

852 Opieka społeczna 1.546,00

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej , niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej

166,00

2030 Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin ( związków gmin) 
ustawami

166,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.380,00

2030 Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin ( związków gmin) 
ustawami

1.380,00

Ogółem wydatki 103.722,00

W ydatki bieżące 103.722,00 102.176,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10.000,00 10.000,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

10.000,00 10.000,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

5.000,00

4270 Zakup usług remontowych 10.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00

750 Administracja publiczna 24.000,00 24.000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 23.000,00



3

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

20.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1.500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

75020 Starostwa powiatowe 1.000,00 1.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

23.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 20.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1.500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

5.100,00 5.100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5.000,00 5.000,00

4260 Zakup energii 5.000,00

4270 Zakup usług remontowych 5.000,00

75414 Obrona cywilna 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

801 Oświata i wychowanie 33.376,00 33.376,00

80101 Szkoły podstawowe 3.824,00 3.824,00

4300 Zakup usług pozostałych 3.396,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

280,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 148,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

3.396,00

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 428,00

80104 Przedszkola 4.045,00 4.045,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

1.205,00



4

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

2.000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 3.745,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

80110 Gimnazja 25.507,00 25.507,00

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

2.000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

1.507,00

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 10.000,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

10.967,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

5.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14.000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

7.540,00

852 Pomoc społeczna 1.546,00

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej , niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej

166,00

4130 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne

166,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.380,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1.380,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

27.700,00 27.700,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1.000,00 1.000,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

1.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00



5

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2.000,00 2.000,00

4260 Zakup energii 2.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00

90095 Pozostała działalność 24.700,00 24.700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

18.330,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4.000,00

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

3.000,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

4.000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00

4430 Różne opłaty i składki 290,00

4440 Odpisy na Zakładowy 
Fundusz Świadczeń 
socjalnych 8.000,00

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500,00

4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 3.000,00

926 Kultura fizyczna i sport 2.000,00 2.000,00

92695 Pozostała działalność 2.000,00 2.000,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

2.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00

BU
Miasta-

An drze} ii



6

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 111/2009 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 30 listopada 2009r.

ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Dochody ogółem 2.458,00

Dochody bieżące 2.458,00

852 Opieka społeczna 2.458,00

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej , niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej

2.458,00

2010 Dotacje celowe przekazane z 
budżetu z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
gminom (związkom gmin) 
ustawami

2.458,00

Wydatki ogółem 2.458,00

Wydatki bieżące 2.458,00

852 Pomoc społeczna 2.458,00

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej , niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej

2.458,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

2.458,00


